

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่เครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร YANMAR รุ่น 3TE ชั้น MAJOR OVERHAUL  
เรือ ขส.ทร.๑๑๐๙ จำนวน ๒๓ รายการ โดยวิธีตกลงราคา  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอู่ทหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๑๓๔,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) **18 พ.ย. 2559**  
เป็นเงิน ๑๓๓,๕๕๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท เอ็น เอ แอสโซซิเอท จำกัด
  - ๔.๒ -
  - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
  - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
  - ๕.๒ นาวาเอก อิทธิพันธ์ ปรีกมาศ

.....

## บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่เครื่องจักรใหญ่ ตราอักษร YANMAR รุ่น 3TE ชั้น MAJOR OVERHAUL  
เรือ ขส.ทร.1109

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	123110-01350	PACKING	3	EA	880.00	2,640.00
2	723220-01830	LINER / PACKING	3	EA	15,520.00	46,560.00
3	123110-01310	PACKING	3	EA	880.00	2,640.00
4	24311-000120	O-RING P 12	6	EA	130.00	780.00
5	125110-09330	PACKING	3	EA	160.00	480.00
6	123210-41370	SEAL 35-47-5	1	EA	370.00	370.00
7	123210-02410	BUSH	1	EA	1,120.00	1,120.00
8	123210-02420	BUSH	2	EA	1,120.00	2,240.00
9	123210-02440	BUSH	1	EA	1,120.00	1,120.00
10	123210-02460	SEAL 38-55-10	1	EA	730.00	730.00
11	123460-02100	MAIN BEARING STD	1	EA	5,870.00	5,870.00
12	123460-02120	MAIN BEARING STD	2	EA	5,870.00	11,740.00
13	123460-02110	MAIN BEARING STD	1	EA	5,870.00	5,870.00
14	123220-22031	PISTON / RING SET	3	EA	6,630.00	19,890.00
15	123220-23310	BEARING CRANK PIN	3	EA	4,820.00	14,460.00
16	123210-41210	RUBBER FRICTION	1	EA	1,280.00	1,280.00
17	723210-83550	DISC FRICTION	1	EA	660.00	660.00
18	24101-060084	BALL BEARING	1	EA	3,750.00	3,750.00
19	123220-82300	SEAL 60-90	1	EA	910.00	910.00
20	24101-06304	BALL BEARING	1	EA	3,750.00	3,750.00
21	723210-84510	BAND ASSY	1	EA	2,350.00	2,350.00
22	46121-037020	START MOTOR	1	EA	3,750.00	3,750.00
23	123320-66090	SPRING REGULATOR	1	EA	590.00	590.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	133,550.00
					หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันห้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน	